
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 19. 1. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024



ČSR I - Holubice 

325975
**/*

ČSR I známky 143 - 6 Blok - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

325976
**/*

ČSR I známky 143 - 8 Blok - Nastavený papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line

325977
**/*

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk - Slabší - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

325978
**

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

325979
**

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk - Tmavá
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

325980
**

ČSR I známky 143 - 8 Blok - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

325982
**

ČSR I známky 143 - 10 Blok - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

325984
**

ČSR I známky 143 Obtisk - Částečný
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

325986
**

ČSR I známky 143 Obtisk - Archový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

325987
**

ČSR I známky 143 4 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325975
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325976
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325977
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325978
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325979
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325980
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325982
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325986
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325987


326042
**

ČSR I známky 143 - Retuš
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326044
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Retuš - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326045
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Retuš - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326101
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Černotisk - Křídový papír -
Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326114
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Křídový papír - Počítadlo
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326119
(*)

ČSR I známky 143 Zt 4 Blok - Křídový papír - Lom
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326122
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326127
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Průsvitný papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326141
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

326146
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

326153
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 10 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326042
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326044
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326045
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326101
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326114
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326119
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326122
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326127
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326141
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326146
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326153


326154
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír - Lakovka
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

326155
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326156
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Zelenomodrý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326157
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326241
celistvo

st

ČSR I celistvosti 143 - Retuš - Kolín - Praha
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

325939
**/*

ČSR I známky 143 N 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

325974
**/*

ČSR I známky 143N - 4 Blok - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

326043
*

ČSR I známky 143N - Retuš - Světle modrá
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line

325956
**

ČSR I známky 144 Tisk na lepu - 3 Páska
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

325988
**

ČSR I známky 144 10 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

325989
**/*

ČSR I známky 144 4 Blok - Složka
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326154
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326155
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326156
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326157
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326241
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325939
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326043
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325956
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325988
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325989


326131
(*)

ČSR I známky 144 Zt - Část Teche Beche - na zadní
straně dopisniceVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

326132
(*)

ČSR I známky 144 Zt - Teche Beche - na zadní straně
dopisniceVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

17 000 Kč on-line

326158
(*)

ČSR I známky 144 Zt - 4 Blok - Zelenomodrý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

325990
**/*

ČSR I známky 144B - Vynechaná perforace - Počítadlo
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

325991
**/*

ČSR I známky 144B - Vynechaná perforace - Počítadlo
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326046
*

ČSR I známky 144B - Retuš - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326242
celistvo

st

ČSR I celistvosti 144C - Retuš - Ležmý hřeben - Jesenice
u PodbořanVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

325940
**

ČSR I známky 144 N 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

325961
**

ČSR I známky 145 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

325968
**/*

ČSR I známky 145 - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

325996
**

ČSR I známky 145 - Obtisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326131
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326132
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326158
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325990
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325991
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326242
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325940
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325996


326001
**

ČSR I známky 145 9 Blok - Trojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326002
**

ČSR I známky 145 9 Blok - Archový obtisk - Dz
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326003
**/*

ČSR I známky 145 9 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 075 Kč on-line

326004
**/*

ČSR I známky 145 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

326109
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326110
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326116
*

ČSR I známky 145 Zt Olivový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326121
(*)

ČSR I známky 145 + 147 Zt 4 Blok - Křídový papír -
Násobný tiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326123
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326142
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326160
(*)

ČSR I známky 145 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326002
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326003
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326004
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326109
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326110
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326116
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326121
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326123
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326142
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326160


326161
(*)

ČSR I známky 145 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326168
(*)

ČSR I známky 145 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

325999
**/*

ČSR I známky 145A 5 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326000
**/*

ČSR I známky 145A 2 Páska - Dvojitá perforace - KVP
RezVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

326006
**

ČSR I známky 145A 3 Páska - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

325941
**

ČSR I známky 145 N 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

325997
**/*

ČSR I známky 145N - 4 Blok - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

325962
**/*

ČSR I známky 146 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

326007
**

ČSR I známky 146 3 Páska - Trojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326008
**/*

ČSR I známky 146 4 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326009
*

ČSR I známky 146 2 Páska - 6 násobná perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326161
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326168
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325999
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326006
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325941
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325997
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326009


326012
**

ČSR I známky 146 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326013
**/*

ČSR I známky 146 6 Blok - Posun perforace - Povoleno v
perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326015
ražené

ČSR I známky 146 Posun perofrace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

326133
(*)

ČSR I známky 146 Zt - Teche Beche - na zadní straně
dopisniceVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

17 000 Kč on-line

326147
(*)

ČSR I známky 146 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

326148
(*)

ČSR I známky 146 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

326163
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326164
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Zelený papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326165
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326166
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžový papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

326167
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžověhnědý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326013
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326015
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326133
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326147
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326148
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326163
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326164
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326165
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326166
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326167


325927
**/*

ČSR I známky 146C - Ležmý hřeben - 10 Blok - Okraj
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

11 475 Kč on-line

325965
**

ČSR I známky 146N - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

325971
**

ČSR I známky 146N - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

325969
**/*

ČSR I známky 147 - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326022
**/*

ČSR I známky 147 - 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

326023
**/*

ČSR I známky 147 - 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326024
**/*

ČSR I známky 147 - 6 Blok - Archový obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326025
**/*

ČSR I známky 147 - 4 Blok - Archový obtisk - KVP
Zvrásněný papírVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

326030
**

ČSR I známky 147 - Archový obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

326111
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326112
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325927
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325965
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325971
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325969
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326022
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326023
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326024
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326025
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326030
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326111
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326112


326113
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Křídový papír - Obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

326115
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Modrý - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

326120
(*)

ČSR I známky 147 Zt 4 Blok - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326124
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326144
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326169
(*)

ČSR I známky 147 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

325915
**/*

ČSR I známky 147 B - 13 3/4
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

325916
**/*

ČSR I známky 147 B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

325917
*

ČSR I známky 147 B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

325970
**/*

ČSR I známky 147B 13 3/4 - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

16 575 Kč on-line

325943
**/*

ČSR I známky 147 N 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326113
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326115
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326120
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326124
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326144
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326169
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325915
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325916
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325917
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325970
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325943


325959
**

ČSR I známky 147N Tisk na lepu
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

325966
*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

325967
**/*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk - 2 Páska
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 530 Kč on-line

325972
**/*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

325973
**/*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk - 8 Blok - Částečný
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326021
**

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk - 6 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line

326027
**/*

ČSR I známky 147N - 3 Páska - 1x Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326028
*

ČSR I známky 147N - Obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

325958
**

ČSR I známky 148 Tisk na lepu
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326032
**/*

ČSR I známky 148 II. Typ 4 Blok - Přeložka
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

326034
**/*

ČSR I známky 148 6 Blk - Slitý tisk - Dekorativní - II. Typ
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325959
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325966
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325967
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325972
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325973
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326021
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326027
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326028
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325958
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326032
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326034


326035
**

ČSR I známky 148 3 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

326094
**

ČSR I známky 148 4 Blok Retuš
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326098
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 36 x 42 mm - Tisk na ilustraci
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

326099
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Černotisk - Široké nuly
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326100
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Černotisk - Široké nuly -
Nahnědlý papír - Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326130
(*)

ČSR I známky 148 - Padělek - Tiskový list - Reprint
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326149
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326151
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326170
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326171
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Oranžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326172
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326035
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326094
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326098
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326099
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326100
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326130
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326149
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326151
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326170
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326171
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326172


326173
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Šedý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326174
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326175
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Oranžový papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326176
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 2x 2 Páska - Nahnědlý papír - 14
- Roztrženo ve vodorovné perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326177
**/*

ČSR I známky 148+149 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

325944
**/*

ČSR I známky 148 N I. Typ  4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

325945
**/*

ČSR I známky 148 N II. Typ  4 Blok - Nahnědlý
(makulaturní) papír s lepem -Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line

326037
**

ČSR I známky 149 - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

326038
**/*

ČSR I známky 149 6 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326039
**/*

ČSR I známky 149 4 Blok - Složka
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326108
(*)

ČSR I známky 149 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - KVP
mastná nálepkaVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326173
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326174
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326175
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326176
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326177
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325944
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325945
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326037
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326038
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326039
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326108


326125
(*)

ČSR I známky 149 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326145
(*)

ČSR I známky 149 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326178
(*)

ČSR I známky 149 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326179
(*)

ČSR I známky 149 Zt - 4 Blok - Šedomodrý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326240
celistvo

st

ČSR I celistvosti 149 Orbis - Praha - Zangar - Retour -
ReklamaVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

325946
**

ČSR I známky 149 N I. Typ  4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

325947
**/*

ČSR I známky 149 N I. Typ  4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

325949
**/*

ČSR I známky 149 N II. Typ  4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

326097
(*)

ČSR I známky 150 Zt 77 x 90 mm s B v dopise -
Černotisk - Křídový papír - Pravděpodobně dotiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326152
(*)

ČSR I známky 150 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326180
(*)

ČSR I známky 143 - 2 Haléře - Kresba tuší - 115 x 132
mmVýplatní známky - Holubice - kresba ruší ve velikosti 11,5 x 13,2 cm
na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit, kdy byla kresba
provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný materiál. Položka je
nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším období, nikoli jako
přípravný návrh.

8 500 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326125
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326145
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326178
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326179
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326240
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325946
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325947
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325949
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326097
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326152
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326180


326182
(*)

ČSR I známky 2 Haléře Hlubotisk - 23 x 26 mm -
Šedoolivový - Dole předlohaVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

326183
*

ČSR I známky 2 Haléře Hlubotisk - 23 x 26 mm - Olivový
- 11 1/2Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326184
*

ČSR I známky 2 Haléře Knihtisk 23 x 26 mm -
Smaragdový - Křídový papírVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326185
*

ČSR I známky 15+10+5 H - Zt Hlubotisk - Hvězdičky -
Žlutohnědý - SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326187
**/*

ČSR I známky 15+10+5 H - Zt Hlubotisk - Hvězdičky -
Modrý - SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326188
(*)

ČSR I známky 15+10+5 H - Zt Hlubotisk - Hvězdičky -
Oranžový - SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326189
**/*

ČSR I známky 5 H - Zt Hlubotisk - Hvězdičky - Zelený -
11 1/2Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326191
**/*

ČSR I známky 15 H - Zt Hlubotisk - Hvězdičky - Zelený -
11 1/2Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326192
*

ČSR I známky 5 H - Zt Hlubotisk - Hvězdičky -
ZelenomodrýVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326195
**/*

ČSR I známky 15 H - Zt Hlubotisk - Hvězdičky -
Žlutozelený - 11 1/2Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326196
**/*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Hvězdičky - Žlutozelený
- 11 1/2 - VzácnéVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326182
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326183
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326184
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326185
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326187
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326188
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326189
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326191
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326192
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326195
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326196


326197
**/*

ČSR I známky 10 H - Zt Knihtisk - Hvězdičky - Červený -
11 1/2 - VzácnéVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326198
**/*

ČSR I známky 15 H - Zt Knihtisk - Hvězdičky -
Modrozelený - 11 1/2 - VzácnéVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326199
**/*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Zelený - Ze soutisku 4
hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326200
**/*

ČSR I známky 10 H - Zt Knihtisk - Zelený - Ze soutisku 4
hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326201
**/*

ČSR I známky 25 H - Zt Knihtisk - Zelený - Ze soutisku 4
hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326202
**/*

ČSR I známky 20 H - Zt Knihtisk - Zelený - Ze soutisku 4
hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326203
**/*

ČSR I známky 25 + 5 H - Zt Knihtisk - Modrý - Ze
soutisku 4 hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326204
**/*

ČSR I známky 25 + 5 H - Zt Knihtisk - Modrý - Křídový
papír - Ze soutisku 4 hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326205
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Zelený -
Soutisk  - Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326206
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk -
Hnědofialový - Soutisk  - Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326207
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Hnědý -
Soutisk  - Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326197
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326198
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326199
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326200
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326201
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326202
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326203
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326204
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326205
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326206
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326207


326208
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Žlutozelený -
SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326209
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Karmínový -
SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326210
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Modrofialový
- SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326211
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Tmavě
zelený - SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326212
**/*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk -
Ultramarínový - SoutiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326213
(*)

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Modrý -
Soutisk - Křídový papír - NeopracovanýVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326214
(*)

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Olivový -
Soutisk - Křídový papír - NeopracovanýVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326215
(*)

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Černý -
Soutisk - Křídový papír - NeopracovanýVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326216
(*)

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Žlutohnědý -
Soutisk - Křídový papír - NeopracovanýVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

326217
(*)

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Oranžový -
Křídový papír - Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

326218
*

ČSR I známky 10+20+25+5 H - Zt Knihtisk - Fialový -
Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326208
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326209
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326210
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326211
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326212
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326213
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326214
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326215
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326216
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326217
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326218


326219
*

ČSR I známky 20 H - Zt Knihtisk - Modrý - Ze soutisku 4
hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326220
**

ČSR I známky 20 H - Zt Knihtisk - Zelený - Ze soutisku 4
hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326221
*

ČSR I známky 25 H - Zt Knihtisk - Modrý - Ze soutisku 4
hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326222
*

ČSR I známky 25 H - Zt Knihtisk - Modrý - Křídový papír -
Ze soutisku 4 hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326223
**/*

ČSR I známky 5+10+15 H - Zt Knihtisk - Zelenomodrý -
Soutisk - II. SoutěžVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

326224
**/*

ČSR I známky 5+10+15 H - Zt Knihtisk - Červený  -
Soutisk - II. SoutěžVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

326225
**/*

ČSR I známky 5+10+15 H - Zt Knihtisk - Šedohnědý -
Soutisk - II. SoutěžVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

326226
**/*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Žlutý - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326227
**

ČSR I známky 20 H - Zt Knihtisk - Karmínový - Ze
soutisku 4 hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326228
**/*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Fialový - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326229
*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Modrý - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326219
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326220
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326221
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326222
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326223
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326224
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326225
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326226
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326227
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326228
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326229


326230
*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Modrý - II. Soutěž -
Těsnější střihVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

326231
**/*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Hnědý - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326232
**/*

ČSR I známky 5 H - Zt Knihtisk - Žlutoolivový - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326233
*

ČSR I známky 10 H - Zt Knihtisk - Modrý - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326234
*

ČSR I známky 10 H - Zt Knihtisk - Žlutý - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326235
**

ČSR I známky 10 H - Zt Knihtisk - Karmínový - Ze
soutisku 4 hornotVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326236
*

ČSR I známky 15 H - Zt Knihtisk - Zelený - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326237
*

ČSR I známky 15 H - Zt Knihtisk - Červený - II. Soutěž
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326239
(*)

ČSR I známky 15 H - Zt Knihtisk - Zelený - II. Soutěž -
Křídový papír - 11 1/2Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326026
*

ČSR I známky 147 - 3 Páska - Archový obtisk -
Přeloženo v perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

723 Kč on-line

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 19. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326230
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326231
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326232
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326233
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326234
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326235
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326236
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326237
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326239
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326026

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Holubice  (196)

